
                                         
 

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 088/2022 

Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 088/2022. Contratante: O Município de Santana - Bahia. 

Contratada: DTSL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ  04.060.194/0001-71. 

Aditivo: Aditamento de prazo fica prorrogado a vigência desta avença, passando a mesma a 

vigorar de 10/05/2025  à  09/10/2025, permanecendo as outras clausulas inalteradas. Objeto do 

Contrato: Pavimentação em paralelepípedos da Avenida Arbonio de Oliveira, sede do município 

de Santana/BA. Data da assinatura: 02/05/2025. JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO – PREFEITO 


